



**BLMC EJENDOMME APS
TRAVBANEVEJ 16
ODENSE SV**

CVR. NR. 42 20 50 87

**ÅRSRAPPORT
10. MARTS 2021 - 31. DECEMBER 2021**

(1. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 14. juni 2022**

Pernille Bruun-Larsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er investering og udlejning af fast ejendom.

Årets resultat er opgjort til kr. 7.774. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.948.869 og en egenkapital på kr. 47.774.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 10. MARTS 2021 - 31. DECEMBER 2021

Noter

BRUTTOFORTJENESTE	78.441
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-26.166</u>
DRIFTSRESULTAT	52.275
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-2.748
Andre finansielle omkostninger	<u>-36.259</u>
RESULTAT FØR SKAT	13.268
Skat af årets resultat	<u>-5.494</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>7.774</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Udbytte	0
Overført resultat	<u>7.774</u>
DISPONERET I ALT	<u>7.774</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

Noter

Grunde og bygninger	<u>2.851.409</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.851.409</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.851.409</u>
Andre tilgodehavender	21.071
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.500</u>
Tilgodehavender	<u>25.571</u>
Likvide beholdninger	<u>71.889</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>97.460</u>
AKTIVER	<u><u>2.948.869</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

PASSIVER

Noter

Anpartskapital	40.000
Overført resultat	7.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>47.774</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>15.374</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>15.374</u>
1 Gæld til realkreditinstitut	1.817.688
2 Gæld til kreditinstitut	536.438
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	340.257
Huslejedepositum	<u>15.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.709.383</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	143.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Anden gæld	<u>20.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>176.338</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>2.885.721</u>
PASSIVER	<u><u>2.948.869</u></u>
4 Eventualforpligtelser	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Indbetalt ved stiftelsen	40.000	0	0	40.000
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	7.774	0	7.774
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2021	<u>40.000</u>	<u>7.774</u>	<u>0</u>	<u>47.774</u>



NOTER

1 GÆLD TIL REALKREDITINSTITUT

DLR Kredit A/S - 1,1894%	1.948.242
Låneomkostninger	-41.154
Afdrag 2022	<u>-89.400</u>
	<u><u>1.817.688</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 1.490.000 efter mere end 5 år.

2 GÆLD TIL KREDITINSTITUT

Fynske Bank 1117206	604.108
Låneomkostninger	-13.670
Afdrag 2022	<u>-54.000</u>
	<u><u>536.438</u></u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 320.000 efter mere end 5 år.

3 GÆLD TIL TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER

Mellemregning BLMC Holding ApS	340.120
Mellemregning Bruun-Larsen Motorcykler ApS	<u>137</u>
	<u><u>340.257</u></u>

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med BLMC Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR Kredit A/S, kr. 1.948.242, er der tinglyst pant i ejendommen Peder Skrams Vej 26, Odense SØ. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.851.409. I samme ejendom er tinglyst ejerantebrev på nom. kr. 500.000 til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Mikkelsen Nielsen

Direktør

Serienummer: 6ab8b8c5-d140-41ad-9ed0-cace5d8d577d

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-06-14 08:04:29 UTC



Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-683271965588

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-06-14 08:45:08 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-06-14 08:46:50 UTC



Pernille Charlotte Bruun-Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-683271965588

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-06-14 09:20:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: H3Z6G-IFWWW-7EVFT-GO1KM-60EEZ-FDVID

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>